
 
Uchwała Nr 728/2021 

Zarządu Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 14 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie przekazania jednostkom organizacyjnym Powiatu Kętrzyńskiego uprawnień 
do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć 

  
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz § 4 pkt a Uchwały Rady Powiatu w Kętrzynie 
Nr XXX/254/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Kętrzyńskiego na lata 2021 – 2035, Zarząd Powiatu uchwala, 
co następuje: 

 
§ 1 

Przekazuje się kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu Kętrzyńskiego uprawnienia do 
zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, do wysokości kwot określonych 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

1. Michał Kochanowski Starosta Kętrzyński ………………….. 

2. Andrzej Lewandowski Wicestarosta ……….…………. 

3. Olga Halina Wanago Członek ………….………. 

4. Alina Janiszewska Członek ………………….. 

5. Zdzisław Andrzej Flis Członek ………………….. 

 

 


